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Çavuşoğlu, 

Bakan Çavuşoğlu, burada yaptığı konuşmada, bugün İstanbul'da İslam 
Cumhurbaşkanı Recep 

Türkiye'nin büyüdüğüne işaret eden Çavuşoğlu, büyüdükçe de Türkiye'ye 

Büyüyen Türkiye'nin dünyada mazlumların tek umudu olduğuna dikkati 
eylemlerin olmaması, 

Mevlüt Çavuşoğlu, seçimlerin hemen ardından 2 Nisan'da Birleşmiş 

"Seçim zaferini kutladıktan sonra New York'ta Genel Kurulda bunlara 
hengamesinde Cumhurbaşkanımızın 
Hamdolsun artık Türkiye Cumhuriyeti'nin böyle kapasitesi, uçakları var. Bunu da 
sizin düşündüğünüz gibi küçük ülke 
Ne gerek var' diyordu. Oraya vardığımızda Yeni Zelanda halkı da çok mutlu 
Savaşından sonra dostluk kurduğumuz bir 

'Sorumluluğumuz büyük olduğu için daha güçlü olmamız gerekiyor'

Dünyadaki mazlumların ve ümmetin umudu olduklarını aktaran Çavuşoğlu, 

Yeni Zelanda'da bir çok ülkeden gelen insanların hepsinin, "Aman ha 
Erdoğan'dır." dediklerini ifade 
farklı görüşteyiz ama Yeni Zelanda'dan Türkiye'deki gelişmeleri görüyoruz. 
olduğu için daha güçlü olmamız 
dermanımız olabilir mi? Biz önce Allah'a, sonra milletimize güveniyoruz. 

Milleti temsil ettiklerini unutmadıklarını, mazlumların gür sesi 
çıkardığını, haklı 

Bakan Çavuşoğlu: Bunları bir araya getiren FETÖ, PKK ve diğer terör örgütleridir
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu
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Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Cumhur İttifakı'nın Türk milletinin bekası 

"Bunu hafife alanlar, 'Türkiye'nin ne beka sorunu var?' dediler. Yeni 
Zelanda'dan Türkiye'yi hedef 
bağımsız bir devlet olmasından rahatsız oldular. O cani yalnız değildir. O 
yazılar öyle rastgele 

Çok güçlü olmamız, çok çalışmamız lazım. Ülkemizi büyütmemiz lazım, 
AK Parti'nin kaybetmesini 
önümüzdeki 31 Mart seçimlerinde de onların hayallerini boşa 
atamayacaklar' 
belirlemiş' dedim. Antalya'da HDP'nin adayı 
mahkemeye verin."

"Teröristlerle ittifak yapıyorsunuz"

Hepsinin istisnasız PKK'nın buralara yerleştirdikleri terörist 

"Neden bunu yaptılar? Çünkü HDP ve PKK'lı belediye başkanlarının 
O paralar hizmete 
de İYİ Parti içine PKK'lı adayları yerleştirdiler. 
verecek miyiz? Bu hainlerin oyununu bozacağız. Biz İYİ Parti'ye, CHP'ye 
söyleyin, inkar edin 'yok' 

Bu kadar birbirinden zıt partileri bir araya ne getirdi acaba. Sadece 
PKK ve diğer terör 
bunu yutmaz. Beka derken bunu kastediyoruz. Biz 
PKK'nın 
Millet bunun neresinde. Bizim milletimiz, 
bayrağına düşkün bir milet olduğunu göstereceğiz."

Bakan Çavuşoğlu, kalkınmanın yerelden başladığını, yaşadıkları 

Şehirleri ehil insanlara teslim etmeleri gerektiğini anlatan 

Haberler
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